

Exec-IT ApS
Mikkelborg Alle 23, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 96 96 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.



Christian Gyntelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Exec-IT ApS Mikkelborg Alle 23 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 96 96 00
	Stiftet: 15. oktober 2011
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Christian Gyntelberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Gyntelberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere konsulentydelse til virksomheder til IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227.219 kr. mod 1.459.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -395.217 kr. mod 6.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen indenfor en kort årrække ved positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	227.219	1.459.810
2 Personaleomkostninger	-632.211	-1.446.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.311	-16.312
Driftsresultat	-421.303	-2.623
Andre finansielle indtægter	25.600	30.600
Øvrige finansielle omkostninger	-83.669	-10.610
Resultat før skat	-479.372	17.367
3 Skat af årets resultat	84.155	-11.269
Årets resultat	-395.217	6.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.098
Disponeret fra overført resultat	-395.217	0
Disponeret i alt	-395.217	6.098

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.927	42.238
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.927</u>	<u>42.238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.927</u>	<u>42.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	179.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.387	274.122
	Udskudte skatteaktiver	83.481	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	130.409	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.087</u>	<u>8.350</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>502.364</u>	<u>461.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.369</u>	<u>135.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>545.733</u>	<u>597.052</u>
	Aktiver i alt	<u>571.660</u>	<u>639.290</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-119.535	275.682
Egenkapital i alt	-39.535	355.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	674
Hensatte forpligtelser i alt	0	674
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	11.985
Anden gæld	611.195	270.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.195	282.934
Gældsforpligtelser i alt	611.195	282.934
Passiver i alt	571.660	639.290

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen igennem en positiv drift over en kort årrække.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.668	1.422.833
Pensioner	25.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	14.123	20.048
	632.211	1.446.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.985
Årets regulering af udskudt skat	-84.155	-716
	-84.155	11.269
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	81.560	81.560
Kostpris 31. december 2016	81.560	81.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-39.322	-23.010
Årets afskrivninger	-16.311	-16.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-55.633	-39.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	25.927	42.238

Noter

		31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05%	0	130.409

Der er i året ydet lån på maksimalt 317 t.kr. til direktionen. Der er beregnet renter på lånet med en rentesats på 10,05%.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	275.682	269.584
Årets overførte overskud eller underskud	-395.217	6.098
	-119.535	275.682

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gyntelberg Holding ApS, CVR-nr. 33969546 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
